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GUITARRERO

2. SRECANJE KITARISTOV

KONSERVATORIJ
ZA GLASBO IN BALET
MARIBOR

Musis Vivimus, Musis Laboramus.
Za muze Zivimo, za muze se trudimo.
Ze 72 let.

POMURJA, STAJERSKE IN KOROSKE

(= Cuitarrer

KONSERVATORIJ ZA GLASBO IN BALET MARIBOR,
PETEK, 27. 1. 2017 IN SOBOTA, 28. 1. 2017



POTEK GUITARRERA
PETEK, 27. 1. 2017

9:00 —12:30 Mojstrski tecaj dijakov Konservatorija Maribor z profesorjem Arminom Eggerjem (pasivna
udelezba uciteljev) - Mala dvorana Konservatorija Maribor

12:30 - 15:00 Kosilo
15:00 — 18:00 Delavnica za udelezence festivala Guitarrero — Kletni prostori Konservatorija Maribor

18:30 — 19:30 Vecerni koncert profesorjev Katje Porovne Silic in Armina Eggerja — Velika dvorana

Konservatorija Maribor

Razpored mojstrskega tecaja:

9:00-9:30 Dijaki Konservatorija Maribor
9:30-10:00 Dijaki Konservatorija Maribor
10:00 - 10:10 Pavza
10:10-10:40 Dijaki Konservatorija Maribor
10:40-11:10 Dijaki Konservatorija Maribor
11:10-11:20 Pavza
11:20-11:50 Dijaki Konservatorija Maribor
11:50-12:20 Dijaki Konservatorija Maribor
12:30-15:00 Kosilo

Razpored delavnic za udelezence festivala Guitarrero:

ARMIN EGGER SASO LAMUT VOJKO VESLIGA)
15:00 - 15:20 Duo Skrlec - Jemensek | Ida Oberzan Zara Seli¢
(Stabuc) (Stergulec) (Rumpf)
15:20-15:40 Duo Rajter - Zizek Aneta Besi¢ Duo Godec - Zazula
(Stabuc) (Vogrinec) (Pirjevec)
15:40 - 16:00 Duo Polanec Kolman - | Matevz Unuk Katarina Bedenik
Fras (Stabuc) (Rumpf) (Slacek)
16:00-16:10
PAVZA PAVZA PAVZA
16:10 - 16:30 Duo Kovacevi¢ - Zarja Zupancic Rous Ana Marija Pihlar
Beton (Stabuc) (Ismajlovic) (Prejac)
16:30 — 16:50 Duo Bencik - Beton Filip Dreca Ziga Zizek
(Kralj) (Pirjevec) (Stabuc)




16:50 - 17:10 Duo Tivadar - Smodi$ | Maksimilian Zurman | Ziva Jemensek

(Slacek) (Krajnc) (Stabuc)
17:10-17:20

PAVZA PAVZA PAVZA
17:20-17:50 Luka Lonec Vitja Kovacevic

(Pirjevec) (Stabuc)
POTEK GUITARRERA
SOBOTA, 28. 1. 2017
10:00 Prihod in prijava uciteljev

10:00-11:00

Akusti¢ne vaje tekmovalcev (V. kategorije) - Mala dvorana

11:00 —12:00 Tekmovanje za izbor (V. kategorija) - Mala dvorana

12:15-12:30 Akusti¢ne vaje tekmovalcev (l. kategorije) - Mala dvorana

12:30 - 13:00 Tekmovanje za izbor (I. kategorija) - Mala dvorana

13:10—13:30 Akusti¢ne vaje tekmovalcev (lI. kategorije) - Mala dvorana

13:30 - 14:00 Tekmovanje za izbor (Il. kategorija) - Mala dvorana

14:00 — 14:15 Odmor in akusti¢ne vaje tekmovalcev (ll. kategorije) - Mala dvorana
14:15 - 14:40 Tekmovanje za izbor (ll. kategorija) - Mala dvorana

14:40 - 15:15

15:15-15:45

16:00 - 16:15

16:15 - 16:45

16:45-18:00

Akusti¢ne vaje tekmovalcev (IV. kategorije) - Mala dvorana
Tekmovanje za izbor (IV. kategorija) - Mala dvorana
Akusti¢ne vaje tekmovalcev (lll. kategorije) - Mala dvorana
Tekmovanje za izbor (lll. kategorija) - Mala dvorana

Odmor

18:00 Vecerna podelitev najperspektivnejsim tekmovalcev ter njihov koncert - Velika dvorana

0Od 11:00 Skozi celoten dogodek moznost preizkus razlicnih nemskih kitar Hanika, predstavitev Kitarnice
(servis kitar, poucevanje, prodaja) ter kitar podjetja Hartman d.o.o.



AKUSTICNE VAIJE

AKUSTICNE VAJE TEKMOVALCEV |. KATEGORIJE 12:15 — 12:30

12:15-12:18 BEDENIK KATARINA
12:18-12:21 SELIC ZARA
12:21-12:24 UNUK MATEVZ
12:24 -12:27 ZUPANCIC ROUS ZARJA

AKUSTICNE VAJE TEKMOVALCEV Il. KATEGORIJE 13:10 — 13:30 IN 14:00 — 14:15

13:10-13:14 BESIC ANETA
13:14 -13:18 DRECA FILIP
13:18 - 13:22 JEMENSEK ZIVA
13:22 -13:26 OBERZAN IDA
14:00 — 14:04 PIHLAR ANAMARIJA
14:04 — 14:08 ZIZEK ZIGA

14:08 — 14:12 ZURMAN MAKSIMILIAN

AKUSTICNE VAJE TEKMOVALCEV lll. KATEGORIJE 16:00 — 16:15

16:00 — 16:06 KOVACEVIC VITIA

16:06 — 16:12 LONEC LUKA

AKUSTICNE VAJE TEKMOVALCEV IV. KATEGORIJE 14:40 — 15:15

14:40 — 14.50 GODEC ZARA IN ZAZULA BOR
14:50 — 15:00 JEMENSEK ZIVA IN SKRLEC TIJANA
15:00 — 15:10 RAJTER KAJA IN ZIZEK ZIGA

AKUSTICNE VAJE TEKMOVALCEV V. KATEGORIJE 10:00 — 11:00

10:00 - 10:14 BENCIK BENJAMIN IN BETON VITO

10:14 - 10:28 BETON KLARA IN KOVACEVIC VITJA
10:28 — 10:42 POLANEC KOLMAN MAI IN FRAS JAN
10:42 -10:56 SMODIS DASA IN TIMOTEJ TIVADAR




KATEGORIJA 1. (12:30 — 13:00)

1. BEDENIK KATARINA M. Carcassi: Andantino V 2:05
roj. 23. 1. 2008 O. Bensa: Preludij v e-molu 1:15
Skupna minutaza: 3:20
2. SELIC ZARA J. A. Muro: Pastirjeva piscal 1:00
roj. 2.3.2008 F. Carulli: Etuda 2:00
P. Gerrits: Most 2:00
Skupna minutaza: 5:00
3. UNUK MATEVZ J. A. Muro: Etuda 2:00
roj. 3. 9. 2008 F. Carulli: Allegretto 1:45
N. Koshkin: Valse 1:00
Skupna minutaza: 4:45
4. ZUPANCIC ROUS ZARJA J. N. Howard: Daffodil waltz 1:30
roj. 14. 4. 2008 E. Marchelie: Enchantant De Vieux Airs 1:45
Skupna minutaza: 3:15

KATEGORUA II. (13:30 — 14:00)

1. BESIC ANETA L. Brouwer: Etuda &t. 5 1:15
roj. 30. 10. 2007 M. D. Pujol: Preludij 2:00
K. Schindler: Cas za sanje 1:57
Skupna minutaza: 5:12
2. DRECA FILIP C. Susser: Turmalin 2:12
roj. 31. 8. 2006 F. Carulli: Allegretto grazioso 2:10
C. Hartog: La Coruna 2:38
Skupna minutaza: 7:00
3. JEMENSEK ZIVA F. Carulli: Larghetto 2:10
roj. 28.12. 2007 P. Roch: Habanera 2:00
T. Tisserand: Tango en herbe 2:10

Skupna minutaza: 6:20



4. OBERZAN IDA
roj. 26. 3. 2007

ODMOR IN AKUSTICNE VAJE TEKMOVALCEV (14:00 - 14:15)

KATEGORUA II. (14:15 - 14:40)

5. PIHLAR ANAMARUA
roj. 21.7. 2007

6. 2IZEK ZIGA
roj. 27. 7. 2006

7. ZURMAN MAKSIMILIAN
roj. 11. 6. 2007

KATEGORUA III. (16:15 — 16:45)

1. KOVACEVIC VITIA
roj. 9. 6. 2003

2. LONEC LUKA
roj. 13. 4. 2002

F. Sor: Lento, op. 60
N. Clement: Valse Rour Olivier
N. Koshkin: Clair de lune

Skupna minutaza:

M. Linnemann: Happy strings
G. Montreuil: Congo

Skupna minutaza:

F. Sor: Allegretto

F. Tarrega: Endecha

J. Pernambuco: Sons de Carrilhoes
Skupna minutaza:

L. Brouwer: Etuda §t. 5

M. Linnemann: Ragtime

Skupna minutaza:

S. L. Weiss: Sarabanda
F. Sor: Andante con moto
Z. Abreu: Tico -Tico

Skupna minutaza:
C. Suisser: Chryzokol
F. Gragnani: Rondo op. 6

A. Strajnar: Miha risSe

Skupna minutaza:

1:30
1:10
2:05

4:35

1:35
1:20

2:55
1:28
1:40
1:38
4:46
1:25

2:00

3:25

2:13
2:51
2:24

7:28
3:50
5:15
1:38

10:43



1. Kitarski duo
GODEC ZARA
roj. 5. 12. 2006
ZAZULA BOR
roj. 17. 5. 2007

2. Kitarski duo
JEMENSEK ZIVA
roj. 28. 12. 2007
SKRLEC TIJANA
roj. 13. 11. 2005

3. Kitarski duo
RAJTER KAJA
roj. 13. 3. 2004
21ZEK Z1IGA

roj. 27. 7. 2006

1. Kitarski duo
BENCIK BENJAMIN
roj. 23. 11. 2003
BETON VITO

roj. 22.11. 2006

2. Kitarski duo
BETON KLARA
roj. 4. 9. 2003
KOVACEVIC VITIA
roj. 9. 6. 2003

KATEGORUA IV. (15:15 — 15:45)

C. Susser: Stara legenda
M. Pelican: Termometer 39,4
L. de Call: Rondo

Skupna minutaza:

M. Pelican: Termometer 39,4

F. Carulli: Nokturno $t. 2: Largo
R. Falk: Abendrot

K. Schindler: Beat of a Santa Rosa

Skupna minutaza:

M. Pelican: Termometer 39,4

F. Carulli: Rondo op. 34/6

K. Schindler: Caribbean sound
M. Langer: No jazz for Barney
J. Pernambuco: Brasil dance

Skupna minutaza:

KATEGORIJA V. (11:00 - 12:00)

M. Pelican: Termometer 39,4
F. Carulli: Nokturno st. 2, op. 90: Largo
T. Robinson: A plaine song

Skupna minutaza:

M. Pelican: Vesoljski popotnik
F. Carulli: Rondo op. 34/4

K. Schindler: Just friends

Z. Abreu: Tiko —Tiko

Skupna minutaza:

1:40
4:00
3:15

8:55

2:51
1:58
0:57
1:25

8:01

2:04
2:40
1:23
1:22
1:54

9:23

3:40
2:15
1:40

7:35
3:54
5:30
2:22

2:37

14:23



3. Kitarski duo
POLANEC KOLMAN MAI
roj. 27. 6. 2004

FRAS JAN

roj. 3. 8. 2002

4, Kitarski duo
SMODIS DASA

roj. 21. 11. 2004
TIVADAR TIMOTEJ
roj. 7. 1. 2005

M. Pelican: Vesoljski popotnik
F. Carulli: 6 kleine duette op. 34/4: Largo
K. Schindler: In a reggae mood

Skupna minutaza:
M. Pelican: Vesoljski popotnik
D. Scarlatti: Sonata K 491

H. Villa — Lobos: Cubana

Skupna minutaza:

Izdal: Konservatorij za glasbo in balet Maribor

Zanj: Helena Mesko

Koordinacija in organizacija: Kitarski oddelek

Naklada: 80 izvodov

www.konservatorij-maribor.si

4:00
2:35
1:37

8:12

4:50

4:20

2:20

11:30



